
 

 

 
 

 
 

На основу члана 17. тачка 5. и члана 64. а у вези са чланом 45. Покрајинске 
скупштинске  одлуке о избору посланика у Скупштину Аутономне Покрајине Војводине 
("Службени лист  АП Војводине", бр. 12/04, 20/08, 5/09 и 18/09- промена назива акта), 

   
Покрајинска изборна комисија на седници одржаној 18. маја  2010. године 

донела је  
 

 
 

РЕШЕЊЕ 
о  утврђивању  броја гласачких листића  

 за поновљено гласање на допунским изборима 
у Изборној јединици 13 Жабаљ 

 
 
 

1. Утврђује се 22316 гласачких листића за поновљено гласање на допунским 
изборима у Изборној јединици 13 Жабаљ, за избор посланика у Скупштину 
Аутономне Покрајине Војводине заказаним за 23. мај 2010. године. 

  
Број резервних гласачких листића одређује се у износу од 0,3% од утврђеног  
броја гласачких листића и  износи 74 гласачка листића. 

 
 

2. Ово  Решење  објавити у "Службеном листу Аутономне Покрајине Војводине." 
 
 
 

ПОКРАЈИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 

 
Број: 013 – 31-1/2010 
У Новом Саду,  18. мај 2010. године                              
 
 
 

 
          ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ                                                                    

Дарко Рудић,с.р. 
 

 

 


